様式第２号（第５条関係）
　　番　　　号
　年　月　日

佐賀県知事　様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名
電話番号

佐賀県スポーツ合宿誘致推進事業補助金交付申請書

　　　年　　月　　日付けスポ第　　　号で認定された合宿を完了しましたので、佐賀県スポーツ合宿誘致推進事業補助金を交付されるよう佐賀県スポーツ合宿誘致推進事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	合宿団体名

	合宿地市町名

	合宿期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	合宿のべ泊数
	合宿人員　　人　×　宿泊数　　泊　＝のべ　　　人泊

	補助金交付申請額
	　金　　　　　　　　円

添付書類
(1)　事業実績報告書（別紙１）
(2)　団体宿泊証明書（別紙２）
(3)　補助対象経費の領収書の写し
(4)　合宿参加者名簿（別紙３）
(5)　合宿の行程表（移動手段、日程等が記載されたもの）
(6)　スポーツ推進のための交流事業の実施がわかる書類（日時、写真、交流概要等が記載されたもの）
(7)　前号に掲げるもののほか、知事が必要と認める書類
別紙１
【事業実績報告書】
１　実施内容
	合宿団体名

	合宿地市町名

	合宿期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	合宿のべ泊数
	合宿人員　　 人　×　宿泊数 　　泊　＝のべ　　　人泊

	補助金額
	　金　　　　　　千円

２　支出決算表
	内容
	予算額
	決算額
	内訳

	合計

３　収入決算表
	内容
	予算額
	決算額
	内訳

	合計

別紙２
団体宿泊証明書

佐賀県知事　様
	合宿団体名

	合宿人員
	　　　　　　　　名

	宿泊年月日
	　　　年　　月　　日

宿泊施設
	所在地

	施設名

	代表者名
	代表者

	電話番号

別紙３
合宿参加者名簿
	指導者・選手の別
	合宿参
加者名
	宿泊数
	選手・指
導者の別
	合宿参
加者名
	宿泊数